
 
 

 
 

 
 
 

 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.43/2024    Skierniewice,  08.04.2024r. 

  

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na zakup odzieży ochronnej i zabezpieczającej.  
 

WYBRANY WYKONAWCA:  
W części 1 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A  
W części 2 Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 
W części 3 i 4 Zarys International Group Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
 
 
UZASADNIENIE WYBORU:  Oferty w/w wykonawców zostały złożone w terminie i spełniają kryteria zawarte 
w zapytaniu ofertowym oraz zawierają korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że postępowanie w części 5 zostaje unieważnione. 
UZASADNIENIE: w  wymaganym terminie nie wpłynęła żadna  oferta. 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                     ZATWIERDZA                           DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                              Paweł Błasiak 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

Zestawienie  złożonych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup odzieży 
ochronnej i zabezpieczającej., znak postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.43/2024. 

 

Numer 
części 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 
1 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 

Lubin, ul. Przemysłowa 4A 11250,81 

4 EM POLAND SP. Z O.O., ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63, 05-070 
SULEJÓWEK 19036,71 

2 

2 Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul. 
Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 11751,48 

3 
Zarys International Group Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze 

12144,60 

4 EM POLAND SP. Z O.O., ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63, 05-070 
SULEJÓWEK 

12495,60 

3 
3 

Zarys International Group Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze 

4479,30 

4 EM POLAND SP. Z O.O., ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63, 05-070 
SULEJÓWEK 

7049,46 

4 3 
Zarys International Group Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze 

12693,24 

 

 

 

ZATWIERDZA                          DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                 Paweł Błasiak 
 

 

 


